Quod vero et illud magni refert, ut necessarii ac idonei ministri et

officiales juxta conciliarem consuetudinem et disciplinam omnibus in hac

Synodo actibus rite et legitime perficiendis designentur, Nos hujusmodi
ministeriorum rationem habentes, infrascriptos viros ad ea deligimus et

nominamus, scilicet:

1. Oenerales Concilii Custodes, Dilectos Filios Joannem Columna et

Dominicum Orsini Romanos Principes Pontificio Nostro solio adsistentes.

2. Concilii Secretarium, Yenerabilem Fratrem Josephum Episcopum
S. Hippolyti, eique adjicimus cum officio et titulo Subsecretarii, dilectum

filium Ludovicum Jacobini e Nostris et hujus Apostolicae Sedis Proto-

notariis, necnon adjutores, Dilectos Filios Canonicos Camillum Santori et

Angelum Jacobini.

3. Concilii Notarios, Dilectos Filios Lucam Pacifici, Aloysium Colombo,

Joannem Simeoni, Aloysium Pericoli, et Dominicum Bartolini Nostros et

hujus Apostolicae Sedis Protonotarios
, eisque adjungimus Dilectos Filios

Salvatorem Pallottini et Franciscum Santi Advocatos, qui Notariis eisdem

adjutricem operam navent.

4. Scrutatores Sufiragiorum, Dilectos Filios Aloysium Serafini et Fran-

ciscum Nardi causarum Palatii Nostri Apostolici Auditores
; Aloysium Pel-

legrini et Leonardum Dialti Nostrae Camerae Apostolicae Clericos
;
Carolum

Christofori et Alexandrum Montani Signaturae Justitiae Yotantes; Frideri-

cum de Falloux du Coudray Nostrae Cancellariae Apostolicae Regentem,
et Laurentium Nina Abbreviatorem ex majori Parco. Hi autem octo scru-

tatores in quatuor distincta paria distributi ita ad excipienda sufiragia

procedent, ut bina paria unum Conciliaris Aulae latus, totidemque alterum

obeant, ac praeterea singula paria singulos ex Notariis secum habere de-

bebunt, dum in munere fungendo versantur.

5. Promotores Concilii, Dilectos Filios Joannem Baptistam de Dominicis-

Tosti, et Philippum Ralli S. Consistorii Advocatos.
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6. Magistros Caeremoniarum Concilii, Dilectos Filios Aloysium Ferrari

Antistitem Nostrum domesticum Praefectum, et Pium Martinucci, Camillum

Balestra, Remigium Ricci, Josephum Romagnoli, Petrum Josephum Rinaldi-

Bucci, Antonium Cataldi, Alexandrum Tortoli, Augustinum Accoramboni,

Aloysium Sinistri, Franciscum Riggi, Antonium Gattoni, Balthasarem Bac-

cinetti, Caesarem Togni, Rochum Massi, Nostros et hujus Apostolicae Sedis

Caeremoniarios.

7. Assignatores Locorum, Dilectos Filios Henricum Folchi Praefectum,

ac Aloysium Naselli, Edmundum Stonor, Paulum Bastide, Aloysium Pal-